
103 šatna CS Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

107 šatna zřízenci Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

109 kancelář CS Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením síly protiváhy; Sedák a

Opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO~kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

109 kancelář CS Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou



759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

759,00 918,39 759,00 918,39

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

759,00 918,39 1 518,00 1 836,78



D

117 kancelář primáře Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevně područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použítí do Zdravotnictví); Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

120 kancelář vrchní sestry Konferenční křeslo s područkami - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; rám Z chromovaných profilů;
na "kantilevru"; područky s měkkým čalouněním v barvě křesla;
nosnost min. 130 kg; šířka sedáku min. 470 mm; hloubka Sedáku
min. 470 mm; výška Sedáku min. 450 mm; výška křesla min. 920

mm; odolnost proti otěru min. 20 000 cyklů Martindale

120 kancelář vrchní sestry Kancelářská židle s područkami

Otočná; pojízdná; pevně područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůži (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použítí do Zdravotnictví); Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

10

121 šatna os ženy Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; zadní Strana opěráku a Spodní část sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou



G H I .I

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

1 722,00 2 083,62 3 444,00 4 167,24

8

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

9

1759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

10



A B C D
Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

124 šatna os ženy 2 Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
11 plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

126 šatna muži Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část sedáku krytá
12 plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

13 Celková nabídka bez DPH za 1.NP
_1'5'
15 Zadavatel požaduje sedací nábytek v šedém barevném provedení, kdy před podpisem kupní smlouvy bude S vítězným účastníkem upřesněno konkrétní bare“



G H ı J
'mm-_ 1

759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

ł_.

759,00 918,39 759,00 918,39

12
í 18 711,00
14

mé provedení.



Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); Sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti Otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

201 vedoucí CS

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; sedák a

Opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
, ,v , W ˇ , dezinfikovatelný povrch vhodný pro použítí do Zdravotnictvíl; Sedák

201 vedouc' cs Kancelarska Z'dıe S podruckam' a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-tí ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; rám Z chromovaných profilů;
na "kantilevru"; područky S měkkým čalouněním v barvě křesla;

Konferenční křeslo s područkami - koženka nosnost min. 130 kg; šířka Sedáku min. 470 mm; hloubka sedáku
min. 470 mm; výška Sedáku min. 450 mm; výška křesla min. 920

mm; odolnost proti otěru min. 20 000 cyklů Martindale

202 .vDMZ

202 DMZ



759,00 918,39 759,00 918,39

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

759,00 918,39 3 036,00 3 673,56

1 722,00 2 083,62 6 888,00 8 334,48



Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží(omyvate|ný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-tí ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

205 sestra Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

2128 příjem materiálu Kancelářská židle S područkami

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

212b příjem materiálu

225 šatna ženy



2 559,00 3 096,39 7 677,00 9 289,17

.If-'Li _

.fłˇsw

f“ 2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39
„51.

. .___.._ ._L
i; g ıi

759,00 918,39 759,00 918,39

759,00 918,39 759,00 918,39



šatna ženy čistá Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitni PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní strana opěráku a Spodní část sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

šatna muži čistá Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

šatna muži Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

DMZ Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

DMZ Rozkládací pohovka S úložným prostorem - koženková

Rozměry (š x h x v -šířka a hloubka tolerance rozměrů 5%) 1950 x
900 x min. 750 mm; lůžko vytvořitelné předsunutím sedáku a

Sklopením opěráku - rozměry lůžka min. 1400 x 1950 mm;
čalouněno kůží, koženkou nebo EKO - kůží (omyvatelný a

dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví);
odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale; sedák a opěrák
tvořen kvalitní PUR pěnou; min. dva zadní polštáře a 2 područkové;

výška Sedáku min. 420 mm; hloubka Sedáku min. 500 mm



2 759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

2 759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

2 759,00 918,39 1 518,00 1 836,78

8 759,00 918,39 6 072,00 7 347,12

1 11 859,00 14 349,39 11 859,00 14 349,39



237 DMZ Dřevěné křesílko - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale;

výška Sedáku min. 440 mm; šířka a hloubka sedáku min. 500 mm;
nosnost min. 120 kg; výška křesílka min. 850 mm

238 Staniční sestry Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

238 staniční sestry Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; Odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

239 DMZ lékaři Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák

a opěrák z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg



2 851,00 3 449,71 11 404,00 13 798,84

759,00 918,39 759,00 918,39

.vz 2 559,00 3 096,39 10 236,00 12 385,56

f 2 559,00 3 096,39 5 118,00 6 192,78



239 DMZ lékaři Rozkládací pohovka S úložným prostorem - koženková

Rozměry (š x h x v - šířka a hloubka tolerance rozměrů 5%) 1950 x
900 x min. 750 mm; lůžko vytvořitelné předsunutím sedáku a

sklopením opěráku - rozměry lůžka min. 1400 x 1950 mm;
čalouněno kůží, koženkou nebo EKO - kůží (omyvatelný a

dezinfikovatelný povrch vhodný pro použítí do zdravotnictví);
odolnost proti Otěru min. 50 000 cyklů Martindale; sedák a opěrák
tvořen kvalitní PUR pěnou; min. dva Zadní polštáře a 2 područkové;

výška Sedáku min. 420 mm; hloubka sedáku min. 500 mm

239 DMZ lékaři Dřevěné křesílko - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale;

výška Sedáku min. 440 mm; šířka a hloubka sedáku min. 500 mm;
nosnost min. 120 kg; výška křesílka min. 850 mm

245 OS 04 superseptický Laboratorní židle - opěrka + opěrný kruh na nohy

Sedák a opěrák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do

Zdravotnictví; průměr sedáku min. 400 mm; nastavení výšky Sedáku
a opěráku; 5-ti ramenný chromovaný kříž; nosnost min. 150 kg;

opěrný kruh na nohy

245 OS 04 Superseptický Laboratorní židle - bez opěrky a opěrného kruhu

Sedák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do
Zdravotnictví; průměr Sedáku min. 400 mm; nastavení výšky
sedáku; 5-ti ramenný chromovaný kříž, nosnost min. 150 kg

252 OS 1 Septický Laboratorní židle - opěrka + opěrný kruh na nohy

Sedák a opěrák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do

Zdravotnictví; průměr Sedáku min. 400 mm; nastavení výšky Sedáku
a opěráku; 5-ti ramenný chromovaný kříž; nosnost min. 150 kg;

opěrný kruh na nohy

252 OS 1 Septický Laboratorní židle - bez opěrky a opěrného kruhu

Sedák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do
zdravotnictví; průměr sedáku min. 400 mm; nastavení výšky
sedáku; 5-ti ramenný chromovaný kříž, nosnost min. 150 kg



11 859,00 14 349,39 11 859,00 14 349,39

Í 2 851,00 3 449,71 11 404,00 13 798,84

Q

ř 2 209,00 2 672,89 8 836,00 10 691,56
l '_ '_ı-f'ffl

1 134,00 1 372,14 3 402,00 4 116,42

.

- 2 209,00 2 672,89 6 627,00 8 018,67

Hffl
Q

1 134,00 1 372,14 3 402,00 4 116,42



Sedák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
om vateln' a dezinfikovateln' ovrch vhodn' ro oužití do

Laboratornížidle - bez opěrky a opěrného kruhu y _ V , o ˇ , y p_ V p p , ,v
Zdravotnıctvı; prumer sedaku mın. 400 mm; nastavenı vysky257 čistý steril. sklad

sedáku; 5-ti ramenný chromovaný kříž, nosnost min. 150 kg

Otočná; pojízdná; pevně područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protíváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
Kancelářská židle S područkami dezinfikovatelný' povrch vhodnýmpro poułžití do Zdravotnictví) ; Sedák

a operak Z kvalıtnı PUR peny; sırka Sedaku mın. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

258 výdej filtr materiál

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

Sedák a opěrák Z kvalitní PUR pěny; kůže, koženka nebo EKO-kůže;
omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do

Zdravotnictví; průměr Sedáku min. 400 mm; nastavení výšky Sedáku
a opěráku; 5-ti ramenný chromovaný kříž; nosnost min. 150 kg;

opěrný kruh na nohy
Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; zadní Strana opěráku a spodní část sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

Celková nabídka bez DPH za 2.NP

261 filtr personál Konferenční židle bez područek - koženková

263 příprava a Setování Laboratorní židle - opěrka + opěrný kruh na nohy

267 filtr personál Konferenční židle bez područek - koženková

Zadavatel požaduje Sedací nábytek v šedém barevném provedení, kdy před podpisem kupní Smlouvy bude S vítězným účastníkem upřesněno konkrétní barevné provede



OO'VBĹ 95T

62'8I6 OO'GSĹ GE'BIG OO'SSĹ

517'1795 ST 00'5170 II 68'ZĹ9 Z 00'602 Z

65'8'126 OO'SSĹ 62'8'II6 OO'GSĹ

1Pıı _
. 2/

65'960 É 00'655 Z 65'960 É 00'655 Z i I .J

VI'ZĹÉ I 00'1721: I 'VI'ZĹE 'IČ OO'VE'IĹ 'Ĺ i
-

i: f h



302 AS.očista pacienta Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); Sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní strana opěráku a spodní část sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

305 lékařská služba Kancelářská židle S područkamí

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák

a opěrák z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

305 lékařská služba Dřevěné křesílko - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martìndale;

výška Sedáku min. 440 mm; šířka a hloubka Sedáku min. 500 mm;
nosnost min. 120 kg; výška křesílka min. 850 mm

305 lékařská služba Válenda s úložným prostorem, nerozkládací -
látková

Rozměr matrace min. 1950 X 850 mm; výška válendy min. 420 mm;
postranní a Zadní opěrka oboustranně čalouněná; úložný prostor;
nerozkládací; čalouněno látkou s odolností proti otěru min. 30 000
cyklů Martindale; matrace z kvalitní PUR pěny; nosnost min. 120 kg



308 Staniční sestra Kancelářská židle S područkamì

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením sily protiváhy; sedák a

opěrák čalouněný kůži, koženkou nebo EKO-kůží (Omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák

a opěrák z kvalitni PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martínsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

308 Staniční sestra Dřevěné křesílko - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitni pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale;

výška sedáku min. 440 mm; šířka a hloubka Sedáku min. 500 mm;
nosnost min. 120 kg; výška křesílka min. 850 mm

319 šatna muži Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; Sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martínsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

320 šatna ženy Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (Omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martínsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou



328 hovorna Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

328 hovorna Konferenční křeslo S područkami - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; rám Z chromovaných profilů;
na "kantilevru"; područky s měkkým čalouněním v barvě křesla;
nosnost min. 130 kg; šířka sedáku min. 470 mm; hloubka sedáku
min. 470 mm; výška Sedáku min. 450 mm; výška křesla min. 920

mm; odolnost proti otěru min. 20 000 cyklů Martindale

328 hovorna
Válenda s úložným prostorem, nerozkládací -

koženková

Rozměr matrace min. 1950 x 850 mm; výška válendy min. 420 mm;
postranní a Zadní opěrka oboustranně čalouněná; úložný prostor;

nerozkládací; čalouněno kůží, koženkou či EKO-kůží s odolností
proti otěru min. 30 000 cyklů Martindale; matrace Z kvalitní PUR

pěny; nosnost min. 120 kg

329 lékařská služba Kancelářská židle s područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; sedák

a opěrák z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

329 lékařská služba Dřevěné křesílko - koženka

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale;

výška sedáku min. 440 mm; šířka a hloubka sedáku min. 500 mm;
nosnost min. 120 kg; výška křesílka min. 850 mm



329 lékařská služba
Válenda s úložným prostorem, nerozkládací -

látková

Rozměr matrace min. 1950 x 850 mm; výška válendy min. 420 mm;
postranní a Zadní opěrka oboustranně čalouněná; úložný prostor;
nerozkládací; čalouněno látkou S odolností proti otěru min. 30 000
cyklů Martindale; matrace Z kvalitní PUR pěny; nosnost min. 120 kg

332 Staniční sestra Kancelářská židle s područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

333 pracovna Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením Síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-tí ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

340 AS.očista pacienta Konferenční židle bez područek - koženková

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška Sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použítí do Zdravotnictvi); sedák i opěrák Z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou



Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením Síly protiváhy; sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (Omyvatelný a
Kancelářská židle S područkami dezinfikovatelný. povrch vhodnýıpro poułžití do zdravotnictví); sedák

a operak Z kvalıtnı PUR peny; sırka sedaku mm. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

3488 hala JIP, monitoring

Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný pro použití do zdravotnictví); Sedák i Opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a spodní část Sedáku krytá
plastem; stohovatelná; plastové koncovky nohou

Čalouněno kůží, koženkou nebo EKO-kůží s otěruvzdorností min. 50
000 cyklů (omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro

použití do Zdravotnictví), vyrobena z kvalitní PUR pěny, se
Zádovými opěráky, postranní područky, pravé nebo levé provedení,

rozměry (š x h x v - tolerance šířky a hloubky 5%) - 2100 x 1600 x
min. 800 mm, výška sedáku min. 400 mm, hloubka Sedáku min. 500

mm; bez úložného prostoru; nerozkládací
Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná

konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Martindale;
výška sedáku min. 440 mm; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 470 mm; nosnost min. 120 kg; výška křesílka min.

1020 mm

349 denní místnost zaměstnanců Konferenční židle bez područek - koženková

349 denní místnost zaměstnanců Sedací souprava typu L - koženková

349 denní místnost zaměstnanců Dřevěné křesílko vyšší- koženka

Otočná; pojízdná; pevné chromové područky s čalouněním v barvě
židle; opěrák a sedák čalouněn kůží, koženkou nebo EKO-kůží
(omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do

zdravotnictví); 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130
kg; Snížený opěrák; hloubka a šířka Sedáku min. 500 mm; houpací

mechanismus S nastavením Síly protilaku; výškově stavitelná; výška
židle min. 770 mm

350 Lůžkové pokoje Lékařská židle nízká s područkami



362 Hala ARO, monitoring Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením Síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do zdravotnictví) ; sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

363 1 lůžkový pokoj Kancelářská židle s područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky s měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika s nastavením síly protiváhy; sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 500 mm; Odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg

364 1 lůžkový pokoj Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do zdravotnictví) ; sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-ti ramenný kovový kříž- minimální nosnost 130 kg

365 1 lůžkový pokoj Kancelářská židle S područkami

Otočná; pojízdná; pevné područky S měkkým čalouněním v barvě
židle; houpací mechanika S nastavením síly protiváhy; Sedák a

opěrák čalouněný kůží, koženkou nebo EKO-kůží (omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví) ; Sedák

a opěrák Z kvalitní PUR pěny; šířka sedáku min. 500 mm; hloubka
Sedáku min. 500 mm; odolnost proti otěru min. 80 000 cyklů

Martinsdale; výškově nastavitelný Sedák, celková výška židle min.
1150 mm; 5-tì ramenný kovový kříž - minimální nosnost 130 kg



Kovová konstrukce v barvě RAL 9006; výška sedáku min. 450 mm;
šířka Sedáku min. 450 mm; hloubka 430 mm; nosnost min. 130 kg;
Sedák a opěrák čalouněn koženkou (omyvatelný a dezinfikovatelný

370 denní místnost zaměstnanců Konferenční židle bez područek - koženková povrch vhodný pro použití do Zdravotnictví); Sedák i opěrák z
kvalitní PUR pěny; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů

Martinsdale; Zadní Strana opěráku a Spodní část Sedáku krytá
plastem; Stohovatelná; plastové koncovky nohou

Čalouněno koženkou nebo EKO-kůží; kvalitní pevná dřevěná
konstrukce; odolnost proti otěru min. 50 000 cyklů Ma rtindale;

370 denní místnost zaměstnanců Dřevěné křesílko vyšší- koženka výška sedáku min. 440 mm; šířka Sedáku min. 500 mm; hloubka
sedáku min. 470 mm; nosnost min. 120 kg; výška křesílka min.

1020 mm

Čalouněno kůží, koženkou nebo EKO-kůží S Otěruvzdorností min. 50
000 cyklů (omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný pro

použití do zdravotnictví), vyrobena Z kvalitní PUR pěny, se

370 denní místnost zaměstnanců Sedací souprava typu L Zádovými opěráky, postranní područky, pravé nebo levé provedení,
rozměry (š x h x v - tolerance šířky a hloubky 5%) - 2100 x 1600 x

min. 800 mm, výška Sedáku min. 400 mm, hloubka Sedáku min. 500

, mm; bez úložného prostoru; nerozkládací
Celková nabídka bez DPH za 3.NP

Zadavatel požaduje Sedací nábytek v šedém barevném provedení, kdy před podpisem kupní smlouvy bude s vítězným účastníkem upřesněno konkrétní barevné prov



759,00 918,39 759,00 918,39

r" __ . 2 559,00 3 096,39 5 118,00 6 192,78

.ži- Kč

ň' 2 851,00 3 449,71 5 702,00 6 899,42

8 690,00 10 514,90 8 690,00 10 514,90



_; * 2 559,00 3 096,39 5 118,00 6 192,78
/ı

i i

' Í 2 851,00 3 449,71 8 553,00 10 349,13

759,00 918,39 759,00 918,39

759,00 918,39 1 518,00 1 836,78



2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

1 722,00 2 083,62 3 444,00 4 167,24

8 690,00 10 514,90 8 690,00 10 514,90

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

2 351,00 3 449,71 5 702,00 6 899,42



8 690,00 10 514,90 8 690,00 10 514,90

2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39

2 559,00 3 096,39 5 118,00 6 192,78

759,00 918,39 759,00 918,39



_; F 2 559,00 3 096,39 15 354,00 18 578,34
.f- _

Kala?

?14,00 863,94 4 284,00 5 183,64

27 598,00 33 393,58 27 598,00 33 393,58

2 851,00 3 449,71 5 702,00 6 899,42

L“ 2 999,00 3 628,79 20 993,00 25 401,53



.IF--

_; 2 559,00 3 096,39 15 354,00 18 578,34
f* -

.241:
I

J- 2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39
fa' v,ph

i'
l'

__ 2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39
„f“ -

ťa*10%

_, 2 559,00 3 096,39 2 559,00 3 096,39
/łı

ť



5 759,00 918,39 3 795,00 4 591,95

2 2 851,00 3 449,71 5 702,00 6 899,42

1 27 598,00 33 393,58 27 598,00 33 393,58

210 354,00

'edenĹ



18 711,00
136 784,00
210 354,00
365 849,00Celková nabídková cena bez DPH




